
UCHWAŁA NR 202/XXXI/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 2, art. 214 pkt 1,art. 215 oraz art. 236 , art.. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (Dz .U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 z późn. zm.) 
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu wynoszą 23 872 486,48 zł w tym:

1) Dochody bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 21 991 170,88 zł

2) Dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1 881 315,60 zł.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 115 912,71 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę   115 912,71 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
23 325 047,48 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 072,00 zł do kwoty 20 456 198,69 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 99 567,40 zł do kwoty 20 356 631,29 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101 840,71 zł do kwoty 2 984 761,50 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 16 345,31 zł do kwoty 2 968 416,19 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Dotacje celowe w 2014 r. określa załącznik Nr 2 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.”.

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok”.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 r. określa załącznik Nr 4 który dodaje się do Uchwały Budżetowej 
Nr 170/XXVII/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. pod Nr 9

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy

Andrzej Skierski

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

837 548,00 762 008,00 14 346,00762 008,00 0,00 0,00 75 540,0075 540,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00747 662,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 838 388,71

840,71

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

762 008,00

0,00

0,00

762 008,00

0,00

0,00

14 346,00

0,00

0,00

747 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 380,71

840,71

0,00

76 380,71

840,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

75 540,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 540,00 75 540,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

840,71

76 380,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 380,71

840,71

0,00

76 380,71

840,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe

6 144,29 0,00 0,000,00 0,00 0,00 6 144,296 144,290,00 0,00 0,00 6 144,29 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 639,69

0,00

-1 504,60 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 639,69

0,00

-1 504,60

4 639,69

0,00

-1 504,60

4 639,69

0,00

-1 504,60

0,00

0,00

0,00

15011

6 144,29

Rozwój przedsiębiorczości

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144,29 6 144,29 6 144,29 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 504,60

0,00

4 639,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 639,69

0,00

-1 504,60

4 639,69

0,00

-1 504,60

4 639,69

0,00

-1 504,60

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

579 283,00 250 000,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 329 283,00329 283,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 635 283,00

56 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385 283,00

56 000,00

0,00

385 283,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

351 000,00

Drogi publiczne gminne

250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

56 000,00

407 000,00 250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 000,00

56 000,00

0,00

157 000,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 238 006,71 2 215 166,00 1 693 330,002 072 950,00 0,00 0,00 22 840,7122 840,71140 501,00 1 715,00 0,00 14 840,71 0,00379 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 167 670,60

11 000,00

-81 336,11 0,00

0,00

1 715,00140 501,00

0,00

0,00

2 159 670,60

11 000,00

-66 495,40

2 017 454,60

11 000,00

-66 495,40

1 663 834,60

0,00

-29 495,40

353 620,00

11 000,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

-14 840,71

8 000,00

0,00

-14 840,71

0,00

0,00

-14 840,71

0,00

0,00

0,00

75023

1 911 626,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 903 626,54 1 538 644,541 901 911,54 363 267,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-53 495,40

0,00

1 858 131,14 1 850 131,14

0,00

-53 495,40

1 848 416,14

0,00

-53 495,40

1 522 149,14

0,00

-16 495,40

326 267,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

127 510,17

Pozostała działalność

112 669,46 103 315,46112 168,46 8 853,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 14 840,71 14 840,71 14 840,71 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

501,00

0,00

0,00-27 840,71

0,00

99 669,46 99 669,46

0,00

-13 000,00

99 168,46

0,00

-13 000,00

90 315,46

0,00

-13 000,00

8 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 840,71

0,00

0,00

-14 840,71

0,00

0,00

-14 840,71

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 966 888,26 9 788 289,18 7 378 751,008 962 693,00 288 773,00 0,00 178 599,08178 599,08470 432,00 66 391,18 0,00 162 652,08 0,001 583 942,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 966 888,26

3 072,00

-3 072,00 0,00

0,00

66 391,18470 432,00

0,00

0,00

9 788 289,18

3 072,00

-3 072,00

8 959 621,00

0,00

-3 072,00

7 378 751,00

0,00

0,00

1 580 870,00

0,00

-3 072,00

291 845,00

3 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 599,08

0,00

0,00

178 599,08

0,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195

113 631,18

Pozostała działalność

113 631,18 0,0047 240,00 47 240,00 0,00 0,00 66 391,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 66 391,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 072,00

3 072,00

113 631,18 113 631,18

3 072,00

-3 072,00

44 168,00

0,00

-3 072,00

0,00

0,00

0,00

44 168,00

0,00

-3 072,00

3 072,00

3 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 761 713,28 570 606,00 122 700,00569 766,00 0,00 0,00 2 191 107,282 191 107,28840,00 0,00 0,00 2 096 576,52 0,00447 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 731 713,28

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

540 606,00

0,00

-30 000,00

539 766,00

0,00

-30 000,00

122 700,00

0,00

0,00

417 066,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 096 576,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 592 719,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

239 748,00 122 700,00238 908,00 116 208,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 1 352 971,60 1 352 971,60 1 303 440,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 582 719,60 229 748,00

0,00

-10 000,00

228 908,00

0,00

-10 000,00

122 700,00

0,00

0,00

106 208,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 352 971,60

0,00

0,00

1 352 971,60

0,00

0,00

1 303 440,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

227 953,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

207 953,00 0,00207 953,00 207 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

207 953,00 187 953,00

0,00

-20 000,00

187 953,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

187 953,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

572 098,43 492 692,00 37 200,0052 692,00 440 000,00 0,00 79 406,4379 406,430,00 0,00 0,00 76 906,43 0,0015 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 617 098,43

45 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

492 692,00

0,00

0,00

52 692,00

0,00

0,00

37 200,00

0,00

0,00

15 492,00

0,00

0,00

440 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 406,43

45 000,00

0,00

124 406,43

45 000,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

343 898,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

264 492,00 0,004 492,00 4 492,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 406,43 79 406,43 76 906,43 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

388 898,43 264 492,00

0,00

0,00

4 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 492,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 406,43

45 000,00

0,00

124 406,43

45 000,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 325 047,48 20 442 126,69 14 921 260,89 10 459 728,00 4 461 532,89 828 773,00 3 693 986,62 2 882 920,792 882 920,79730 000,000,00268 106,18 2 357 120,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 106,18

0,00

0,00

3 693 986,62

0,00

0,00-115 912,71

115 912,71

23 325 047,48 20 356 631,29

14 072,00

-99 567,40

14 832 693,49

11 000,00

-99 567,40

10 430 232,60

0,00

-29 495,40

4 402 460,89

11 000,00

-70 072,00

831 845,00

3 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

0,00

0,00

2 968 416,19

101 840,71

-16 345,31

2 968 416,19

101 840,71

-16 345,31

2 340 774,72

0,00

-16 345,31

0,00

0,00

0,00

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 840,7175 540,00 76 380,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 840,71 76 380,7175 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 540,00 840,71 76 380,71

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  i wodociągowej w gminie Staroźreby 75 540,00 840,71 76 380,71

600 Transport i łączność 56 000,00101 000,00 157 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 56 000,00 157 000,00101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 56 000,00 157 000,00

Modernizacja dróg na terenie gminy Staroźreby 0,00 56 000,00 56 000,00

Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez  
przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-Dłuzniewo-Dłuzniewo  
Duże- Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby

10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg  
gminnych

91 000,00 0,00 91 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup komputerów 8 000,00 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00178 599,08 178 599,08

80101 Szkoły podstawowe 0,00 178 599,08178 599,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 947,00 0,00 15 947,00

Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej Górze 11 047,00 0,00 11 047,00

Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach przez  
budowę bieżni i skoczni sportowej

4 900,00 0,00 4 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 604,00 0,00 100 604,00

Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach przez  
budowę bieżni i skoczni sportowej

100 604,00 0,00 100 604,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 048,08 0,00 62 048,08

Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach przez  
budowę bieżni i skoczni sportowej

62 048,08 0,00 62 048,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0094 530,76 94 530,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 49 530,7649 530,76

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 530,76 0,00 49 530,76

2014 -  Remont Oczyszczlni ścieków w miejscowości Staroźreby 49 530,76 0,00 49 530,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2014 -  Remont Oczyszczlni ścieków w miejscowości Staroźreby 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2014 -  Remont Oczyszczlni ścieków w miejscowości Staroźreby 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

2014 - Budowa nowych punktów świetlnych 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

2014 - Odnowa Centrum mejscowości Staroźreby 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2014 - Odnowa Centrum mejscowości Staroźreby 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2014 - Odnowa Centrum mejscowości Staroźreby 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,0079 406,43 124 406,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 124 406,4379 406,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 45 000,00 47 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś 0,00 45 000,00 45 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 2 500,00 0,00 2 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 694,60 0,00 18 694,60

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 18 694,60 0,00 18 694,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 232,65 0,00 28 232,65

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 28 232,65 0,00 28 232,65

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 498,00 0,00 19 498,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 19 498,00 0,00 19 498,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 481,18 0,00 10 481,18

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 10 481,18 0,00 10 481,18

537 076,27 638 916,98101 840,71Razem

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmian ą Zmiana Plan po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 540,00    840,71         76 380,71         

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75 540,00    840,71         76 380,71         
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 540,00    840,71         76 380,71         
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie Staroźreby 75 540,00    840,71         76 380,71         

600 Transport i łączność 101 000,00  56 000,00    157 000,00       
60016 Drogi publiczne gminne 101 000,00  56 000,00    157 000,00       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00  56 000,00    157 000,00       
Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże-
Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby 10 000,00    -                10 000,00         
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg gminnych 
Zdziar Begno Rogowo 1 000,00      -                1 000,00           

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg gminnych 90 000,00    -                90 000,00         
Modernizacja dróg na terenie gminy Staroźreby -                56 000,00    56 000,00         

750 Administracja publiczna 8 000,00      -                8 000,00           
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00      -                8 000,00           

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00      -                8 000,00           
Zakup komputerów 8 000,00      -                8 000,00           

801 Oświata i wychowanie 178 599,08  -                178 599,08       
80101 Szkoły podstawowe 178 599,08  -                178 599,08       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 947,00    -                15 947,00         
Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej Górze 11 047,00    -                11 047,00         
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach przez budowę 
bieżni i skoczni sportowej 4 900,00      -                4 900,00           
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 604,00  -                100 604,00       
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach przez budowę 
bieżni i skoczni sportowej 100 604,00  -                100 604,00       
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 048,08    -                62 048,08         
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Staroźrebach przez budowę 
bieżni i skoczni sportowej 62 048,08    -                62 048,08         

Załącznik nr 3

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok 

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 530,76    -                94 530,76         
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 530,76    -                49 530,76         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 530,76    -                49 530,76         
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby 49 530,76    -                49 530,76         
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                -                -                     

Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby -                -                -                     
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                -                -                     

Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby -                -                -                     
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00    -                20 000,00         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    -                20 000,00         
Budowa nowych punktów świetlnych 20 000,00    -                20 000,00         

90095 Pozostała działalność 25 000,00    -                25 000,00         
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00    -                25 000,00         
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby 25 000,00    -                25 000,00         
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                -                -                     
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby -                -                -                     
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                -                -                     
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby -                -                -                     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 406,43    45 000,00    124 406,43       
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 406,43    45 000,00    124 406,43       

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00      -                47 500,00         

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 2 500,00      -                2 500,00           

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś -                45 000,00    45 000,00         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 694,60    -                18 694,60         

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 18 694,60    -                18 694,60         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 232,65    -                28 232,65         

Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Sędku 28 232,65    -                28 232,65         

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 498,00    -                19 498,00         
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 19 498,00    -                19 498,00         
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 481,18    -                10 481,18         

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 10 481,18    -                10 481,18         
537 076,27  101 840,71  638 916,98       Razem

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 202/XXXI/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 – Wydatki

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na 2014 r. :

a) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 85 495,40 zł w tym:

1. W dziale 750 – Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 55 495,40 zł w tym:

-w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszenie o kwotę 53 495,40 zł
w tym:

a) zmniejszenie wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne oraz składek na
Fundusz Pracy, oraz zmniejszenie planu na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych
o kwotę 42 495,40 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków majątkowych,

b) zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 11 000,00 zł z przeznaczeniem na
pokrycie wydatków bieżących działu 750, rozdziału 75075.

- w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 11 000,00 zł
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących związanych z promocją Gminy Staroźreby.

- w rozdziale 75095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 13 000,00 zł wynagrodzeń osobowych
pracowników i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków majątkowych.

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, 80195 – Pozostała działalność dokonuje się następującej zmiany:

- zwiększa się o kwotę 3 072,00 plan na dotacje celowe udzielone do Urzędu Miasta w Płocku
z przeznaczeniem na obsługę członków Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej Pracowników
Oświaty,

- zmniejsza się o kwotę 3 072,00 zł środki na zakup usług pozostałych.

3. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł w tym:

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł z zakupu
energii,

- w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł z planu na zakup
energii .

Zmian w planie wydatków działu 900 dokonuje się w celu pokrycia wydatków majątkowych.

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 85 495,40 zł.

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 2 pn: „ Dotacje celowe dla
podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.” oraz w załączniku Nr 3 pn.: „Wydatki na
zadania inwestycyjne na 2014 r.”.

Załącznik Nr 2 – Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Dokonuje się zmniejszenie w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2014 r. o kwotę 16 345,31 zł w tym:

1. W dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości zmniejszenie
o kwotę 1 504,60 zł. Zmiany tej dokonuje się zgodnie z Umową zawartą pomiędzy Gminą Staroźreby
a Urzędem Marszałkowskim w Warszawie o udzielenie dotacji w roku 2014 Nr 268/GW/GW-7/D/14/BW na
dofinansowanie realizacji projektu „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego,
przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”.

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę
14 840,71 zł zgodnie z Aneksem Nr 4 do Umowy z dnia 05.08.2009 zawartej pomiędzy Gminą Staroźreby
a Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie realizacji projektu „Rozwój elektronicznej administracji
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału
województwa”.

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 1



Powyższe zmiany mają na celu doprowadzenie do ujednolicenia planu dotacji na 2014 r.

Załącznik Nr 3 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 r.

Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych o kwotę 101 840,71 zł w tym:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zwiększenie o kwotę 840,71 zł z przeznaczeniem wykonanie inwentaryzacji przyłącza wodociągowego
w miejscowości Staroźreby Nowe.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę
56 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn: „ Modernizacja dróg na terenie gminy
Staroźreby” i dotyczy modernizacji ul. Szkolnej i łącznika obiektu ul. Szkolnej z ul. Południową w m. Nowa
Góra oraz modernizacji ul. Targowej w m. Staroźreby. Drogi objęte tym zadaniem stanowią majątek gminy.

3. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 45 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.”
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś” i dotyczy prac dodatkowych. Świetlica wiejska w miejscowości
Nowa Wieś stanowi własność gminy Staroźreby.

Załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 r.

W celu uaktualnienia uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 4 pn.: „Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego” w którym to ujmuję się dotację ze Starostwa Powiatowego w Płocku w wysokości 7 000,00 zł na
organizację Powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych.

Id: 1C59B171-DFB1-4718-AC72-30E06476DE7E. Uchwalony Strona 2




